Adoraturi sedeant.

Καθῆσθαι πρὸς κοινῶν. Significat vota certa concipere oportere, & in his que sunt optima persenerare. Quidam arbitrãtur alii subesse sensum

Diogea.

Pythage.

sensum, quod oporteat eos, qui sacris operantur non obiter ac velut aliquid agentes, hoc facere, sed vacuos ac totos rei diuine intentos.

Non quiduis continget, quod optaris.

Qui negabit omnia contingere homini que sperarit, animo que conceperit, accommodabit illud Homeri:

- Η' τοι μ' ὄνειδος ἀμήχανος ἀκατ' ὄμυθος

Γίγνεται, ἔδ' ἐτε πάντα τελέεσται ἐνθεῶπιισι.

Friuola scilicet existunt, & inania quadam

Somnia, nec quodcumque vides, sic euenit omne.

Quaecumque in somnio videntur.

Ὅσα ἐν ὄνειρον βλέπεις. Quaecumque per somnium vides. De rebus immodicis dicitur. Nam quidquid optaris, id somniare contingit quibuslibet.

Theocritus: Ε' χὼ δ' ἐτε ὄσα ἐν ὄνειρον

Φαίνονται, πολλὰς μ' ὄεις πολλὰς ἔχιμαίεες.

Possideo quaecumque solent sub nocte videri

In somnis, vim magnam ouium, multasque capellas:

Qui amant, ipsi sibi somnia fingunt.

Virgilius:

Credimus, an qui amant, ipsi sibi somnia fingunt?

Nam quod quisque sperat, facile credit.

Quid non fies, profectus Arbelas?

Τί ἐ γενήσῃ, ἰὼν Ἀβέλως; Quid non fies, Arbelas profectus? De eo dici solitum, qui peregre proficiscens, ingentia sibi pollicetur fretus genitricis, ad quam demigrat inscitia, barbarieque. Siquidem Arbelas Sicilie ciuitas, cuius ciues male audiebant olim ut stupidi, & quibus facile imponeretur.

Diogenian.

Semper superioris anni meliora.

Ἀεὶ τὰ πρῶσι βελτίω. Semper superioris anni res meliores. Cum presentia displicent, & anteferuntur anteacta. Horatius:

Laudator temporis acti Se puero.

VSVRA.

Citius vsura currit, quam Heraclitus.

Θῶτον ὁ τόκος ἢ Ἡ' ἑκλείω πρῶτω πρὸς χθ. Id est, Citius vsura, quam Heraclitus celerrimus, currit. Admonet adagium, abstinendam a mutua pecunia, que credatur ad vsuram. Nam opinione celerius recurere diem vsurarium. Sumtum ab Heraclito quodam celeritate currendi preter ceteros eximio atque excellenti.

Est Pylus ante Pylum.

In eos accommodabitur, quibus alia vsura ex alia nascitur, vel vbi quid alteri praefertur velut antiquius & praestantius, vel vbi aliquis iactat

iaffat se, quasi vel solus vel summus sit, cum reperiantur & alij qui possint cum eo decertare. Fuerunt enim multae huius nominis urbes.

Felix, qui nihil debet.

Εὐδαίμων ὁ μὴδὲν ὀφείλων. Id est, Felix qui nihil debet. Quid est Plutarchus? nim calamitosus, quam toties erubescere, toties perfricare faciem, fugitare, latitare, mentiri, dissimulare: nunc supplicem agere, nunc flagitare: palam appellari, vitari, notari digito: breuiter, numquam tui iuris esse? Nam haec, cum que his multa alia incommoda secum adfert, est alienum. Plutarchus scribit Persis duo fuisse peccata: primum, debere: proximum, mentiri. Nam ea iudicabant coherere, quod qui sunt oberati, sepius cogantur mentiri.